FDV dokumentasjon
PSE
Mykstartere PSE18...PSE105
Varetekst:
 MYKSTART PSE18-600-70  18A
 MYKSTART PSE25-600-70  25A
 MYKSTART PSE30-600-70  30A
 MYKSTART PSE37-600-70  37A
 MYKSTART PSE45-600-70  45A
 MYKSTART PSE60-600-70  60A
 MYKSTART PSE72-600-70  72A
 MYKSTART PSE85-600-70  85A
 MYKSTART PSE105-600-70  105A
ABB Art.Nr:
1SFA897101R7000
1SFA897102R7000
1SFA897103R7000